（別紙様式３－１）
平成○○年○○月○○日
受注者
様
○○土木事務所長
工事請負契約書第２６条第６項に基づく請負代金額の変更について（協議）
　平成○○年○○月○○日付け請求のあった工事請負契約書第26条第６項に基づく請負代金額の変更について、同条第７項の規定に基づき下記のとおり協議します。
　なお、異存がなければ、別添承諾書へ記名押印のうえ返送願います。
記
１．工事名　　　　　○○○○○工事
２．スライド変更金額　　　　　（増）￥
　　　　　うち、取引に係わる消費税及び地方消費税の額　￥
　　　　　　基　準　日　　　　　　　　　　　平成○○年○○月○○日
　　　　※消費税額については改正消費税率対応により変更になる場合があります。
　　　　（再協議を要するものではありません）
（別　添）
承　　諾　　書
工事名　　　　○○工事
平成○○年○○月○○日付けで協議のありました上記工事の工事請負契約書第26条第７項によるスライド協議変更額に異存ありませんので、承諾します。
なお、改正消費税率対応により消費税額が変更となった場合、上記消費税額として改正後の税額に置き換わることについても併せて承諾します。
記
スライド変更金額　　　　　　　（増）￥
　　　うち、取引に係わる消費税及び地方消費税の額　￥
　　　　基　準　日　　　　　　　　　　　平成○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成○○年○○月○○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
○○土木事務所長　　様